Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

49-го очередного заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва

27 февраля  2020 года

   № 49/06
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Алатырского района по одномандатному избирательному округу № 5 Кузнецова А.А. в связи со смертью
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 1 части 1 статьи 34 Устава Алатырского района Чувашской Республики,  свидетельством  о смерти серии II-РЛ  № 558993, выданного 18 февраля 2020 года  отделом ЗАГС администрации г.Алатыря Чувашской Республики,   Собрание депутатов Алатырского района
Решило:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Кузнецова Анатолия Алексеевича,  в связи со смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».
3.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Алатырского  района.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алатырского района  -

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района
А.Ю. Смирнов